
MUNICIPIO DE ATENANGO DEL RIO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
02/nov./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
07:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$621.80IMPUESTOS $103,600.00 $104,221.80 $82,012.34 $82,012.34 -21,587.66

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,441.00DERECHOS $219,340.00 $270,781.00 $212,254.00 $212,254.00 -7,086.00

$8,224.87PRODUCTOS $62,350.00 $70,574.87 $67,501.14 $67,501.14 5,151.14

$8,224.87     Corriente $62,350.00 $70,574.87 $67,501.14 $67,501.14 5,151.14

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $9,600.00 $9,600.00 $9,213.00 $9,213.00 -387.00

$0.00     Corriente $9,600.00 $9,600.00 $9,213.00 $9,213.00 -387.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,360,131.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,905,499.96 $35,265,630.96 $34,478,485.70 $34,478,485.70 4,572,985.74

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,420,418.67         Total $30,300,389.96 $35,720,808.63 $34,849,466.18 $34,849,466.18 4,549,076.22

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $103,600.00 $104,221.80 $82,012.34 $82,012.34 -21,587.66$621.80

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $219,340.00 $270,781.00 $212,254.00 $212,254.00 -7,086.00$51,441.00

PRODUCTOS $62,350.00 $70,574.87 $67,501.14 $67,501.14 5,151.14$8,224.87

     Corriente $62,350.00 $70,574.87 $67,501.14 $67,501.14 5,151.14$8,224.87

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $9,600.00 $9,600.00 $9,213.00 $9,213.00 -387.00$0.00

     Corriente $9,600.00 $9,600.00 $9,213.00 $9,213.00 -387.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,905,499.96 $35,265,630.96 $34,478,485.70 $34,478,485.70 4,572,985.74$5,360,131.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATENANGO DEL RIO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
02/nov./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
07:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,420,418.67 Total $30,300,389.96 $35,720,808.63 $34,849,466.18 $34,849,466.18 4,549,076.22
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